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Samstag Sonntag

Schiedsrichter 1 Banfi Marco Banfi Marco

Starter 1 Burri Sven Burri Sven

Zielrichter 1 Burri Sven Burri Sven
2 Sabatino Barbara Sabatino Barbara
3 Lerjen Susanne Lerjen Susanne

Zeitaufnahme 1 Bittel Alexandra Bittel Alexandra

Zeitnehmerchef 1 Schläpfer Raoul Schläpfer Raoul

Zeitnehmer 1 Bodenmann Urs Imhof Pavo
2 Stuhlert Anne Stuhlert Anne
3 Bodenmüller Manuela Bodenmüller Manuela
4 Burri Theres Burri Theres
5 Behling Anja Behling Anja
6 Lerjen Jean-Claude Lerjen Jean-Claude

Rekordzeitnehmer 1 Bodenmüller Nicola Kalbermatten Kerstin
2 Burri Ronald Truffer Roger
3 Zeiter Daniel Bodenmüller Beat

15 m Leine rechts Start 1 Banfi Marco Petrov Giorgio

15 m Leine rechts Wende 1 Abgottspon Carol Koch Remo

Wenderichter 1 Kazan Kevin Kazan Kevin
2 Koch Remo Kämpfer Thomas
3 Bagaric Ana Bagaric Ana

Startorder 1 Leiggener Sebastian Leiggener Sebastian

Speaker 1 Lehmann Stephan Lehmann Stephan

Meldeläufer 1 Kuonen Joelle Kuonen Joelle

Büro 1 Truffer Nathalie Truffer Nathalie
2 Burri Nathalie Burri Nathalie

Unterwasserfoto 1 Göttier Christoph

Sanität 1 Stuhlert Anne Stuhlert Anne

Siegehrungen 1 Lehmann Stephan Lehmann Stephan
2 Raineri Mara Raineri Mara
3 Kalas Dimirti Kalas Dimirti

Schwimmbad einrichten 1 Burri Ronald Alle
2 Burri Matthias
3 Kazan Kevin
4 Kuonen Danielle
5 Bittel Alexandra
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Rangliste 100 m FS Damen Gesamt (Vorlauf)

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.51.50 00.50.5
2 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 00.50.78 00.50.7
3 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.51.8 00.51.3
4 PESENTI Isaline DAG D 96 C 00.54.00 00.51.7
5 Ghiggi Vincenza FTL D 91 A 00.56.0 00.51.9
6 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 00.54.89 00.54.5
7 FINCATI Eva DAG D 96 C 00.56.00 00.56.7
8 Viecelli Roberta FTL D 95 C 00.56.13 00.57.0
9 Matasci Anna FTL D 92 A 01.00.2 00.59.5
10 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 00.58.97 00.59.8
11 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 01.05.91 01.00.3
12 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 01.04.90 01.02.0
13 Svete Sarah SUSV D 94 B 01.00.00 01.03.0
14 FINCATI Sarah DAG D 98 D 01.06.40 01.03.6
15 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 01.08.90 01.05.3
16 Petrov Andreja SLRG D 95 C 01.06.23 01.06.8
17 Antognini Victoria GAMB D 95 C 01.09.10 01.07.0
18 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 01.10.30 01.08.0
19 Gianettoni Selene FTL D 95 C 01.07.9 01.08.2
20 Branca Lisa GAMB D 95 C 01.12.50 01.09.8
21 Tiu Désiré FTL D 98 D 01.22.0 01.09.9
22 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 01.09.50 01.11.2
23 CHALLANDE Céline DAG D C 01.13.10 01.13.3
24 Kummer Nina SLRG D 96 C 01.23.61 01.14.5
25 Abgottspon Tamara SLRG D 96 C 01.31.86 01.16.5
26 Angermayr Nina FTL D 00 E 01.20.9 01.17.9
27 STUBY Déborah DAG D 93 B 01.12.10 01.18.1
28 Bacchi Sibilla FTL D 99 E 01.23.0 01.19.7
29 BARJON Aurélie DAG D E 01.24.30 01.20.0
30 VALUEVA Nadia DAG D E 01.25.30 01.22.0
31 Garbani Viola FTL D 00 E 01.38.5 01.22.6
32 NOBLE Clara DAG D E 01.23.30 01.22.8
33 Titren Laura FTL D 97 D 01.32.4 01.23.1
34 Staub Samira FTL D 97 D 01.30.7 01.25.0
35 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 01.37.6 01.26.3
36 Caloz Julie FTL D 98 D 01.24.3 01.26.6
37 Cavalli Ebe FTL D 99 E 01.36.2 01.27.7
38 Sieg Joy FTL D 01 F 01.32.7 01.29.6
39 Nasso Ines FTL D 00 E 02.00.1 01.33.1
40 Yacoub Syria FTL D 98 D 01.14.1 dd.dd.d
41 Truffer Michelle SLRG D 95 C 01.12.30 dd.dd.d
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Rangliste 100 m FS Damen Kat. B

Rang 1 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.51.8 00.51.3
2 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 00.58.97 00.59.8
3 Svete Sarah SUSV D 94 B 01.00.00 01.03.0
4 STUBY Déborah DAG D 93 B 01.12.10 01.18.1

Rangliste 100 m FS Damen Kat. C

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.51.50 00.50.5 JRS

2 PESENTI Isaline DAG D 96 C 00.54.00 00.51.7
3 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 00.54.89 00.54.5
4 FINCATI Eva DAG D 96 C 00.56.00 00.56.7
5 Viecelli Roberta FTL D 95 C 00.56.13 00.57.0
6 Petrov Andreja SLRG D 95 C 01.06.23 01.06.8
7 Antognini Victoria GAMB D 95 C 01.09.10 01.07.0
8 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 01.10.30 01.08.0
9 Gianettoni Selene FTL D 95 C 01.07.9 01.08.2
10 Branca Lisa GAMB D 95 C 01.12.50 01.09.8
11 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 01.09.50 01.11.2
12 CHALLANDE Céline DAG D C 01.13.10 01.13.3
13 Kummer Nina SLRG D 96 C 01.23.61 01.14.5
14 Abgottspon Tamara SLRG D 96 C 01.31.86 01.16.5
15 Truffer Michelle SLRG D 95 C 01.12.30 dd.dd.d

Rangliste 100 m FS Damen Kat. D

Rang 1 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 01.05.91 01.00.3
2 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 01.04.90 01.02.0
3 FINCATI Sarah DAG D 98 D 01.06.40 01.03.6
4 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 01.08.90 01.05.3
5 Tiu Désiré FTL D 98 D 01.22.0 01.09.9
6 Titren Laura FTL D 97 D 01.32.4 01.23.1
7 Staub Samira FTL D 97 D 01.30.7 01.25.0
8 Caloz Julie FTL D 98 D 01.24.3 01.26.6
9 Yacoub Syria FTL D 98 D 01.14.1 dd.dd.d

Rangliste 100 m FS Damen Kat. E

Rang 1 Angermayr Nina FTL D 00 E 01.20.9 01.17.9
2 Bacchi Sibilla FTL D 99 E 01.23.0 01.19.7
3 BARJON Aurélie DAG D E 01.24.30 01.20.0
4 VALUEVA Nadia DAG D E 01.25.30 01.22.0
5 Garbani Viola FTL D 00 E 01.38.5 01.22.6
6 NOBLE Clara DAG D E 01.23.30 01.22.8
7 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 01.37.6 01.26.3
8 Cavalli Ebe FTL D 99 E 01.36.2 01.27.7
9 Nasso Ines FTL D 00 E 02.00.1 01.33.1

Rangliste 100 m FS Damen Kat. F
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Rang 1 Sieg Joy FTL D 01 F 01.32.7 01.29.6

Rangliste 100 m FS Herren Gesamt (Vorlauf)

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 00.46.36 00.45.5
2 MESSER Nicolas DAG H 84 A 00.49.80 00.48.6
3 MASSAOUTIS Théo DAG H A 00.47.00 00.49.1
4 Magistra Christoph FTL H 95 C 00.50.92 00.49.3 ZE 1

4 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.49.80 00.49.3
6 Gmür Martin USZ H 73 A 00.47.50 00.49.3 ZE 2

7 Burri Matthias SLRG H 91 A 00.49.02 00.50.1
8 Rombach Daniel SGS H 87 A 00.51.00 00.50.3
9 Dazio Emanuele FTL H 88 A 00.52.0 00.51.5
10 FUSINAZ Jean Claude DAG H A 00.55.00 00.53.3
11 Jelusic Alen FTL H 95 C 00.55.6 00.53.8
12 Maddalena Simone FTL H 93 B 01.05.0 01.02.0
13 Marra Patrick FTL H 94 B 01.04.9 01.03.2
14 Martinez Alessandro FTL H 95 C 01.09.8 01.06.3
15 Ciorica Matei FTL H 95 C 01.13.6 01.07.9
16 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 01.10.30 01.09.7
17 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 01.15.3 01.14.5
18 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 01.20.8 01.15.3
19 Cavalli Massimo FTL H 97 D 01.18.9 01.15.8
20 Sieg Tim FTL H 98 D 01.17.7 01.21.0
21 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 01.30.0 01.26.0
22 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 01.53.3 01.40.5
23 Meneganti Samuel FTL H 00 E 01.30.0 01.43.4
24 BARJON Jérémy DAG H F 01.42.40 01.47.3
25 Besana Davide FTL H 97 D 01.16.7 dd.dd.d
26 Cordone Dominique FTL H 95 C 00.54.7 dd.dd.d

Rangliste 100 m FS Herren Kat. B

Rang 1 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.49.80 00.49.3
2 Maddalena Simone FTL H 93 B 01.05.0 01.02.0
3 Marra Patrick FTL H 94 B 01.04.9 01.03.2

Rangliste 100 m FS Herren Kat. C

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 00.46.36 00.45.5 JRS

2 Magistra Christoph FTL H 95 C 00.50.92 00.49.3
3 Jelusic Alen FTL H 95 C 00.55.6 00.53.8
4 Martinez Alessandro FTL H 95 C 01.09.8 01.06.3
5 Ciorica Matei FTL H 95 C 01.13.6 01.07.9
6 Cordone Dominique FTL H 95 C 00.54.7 dd.dd.d

5 / 27



Rangliste 100 m FS Herren Kat. D

Rang 1 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 01.10.30 01.09.7
2 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 01.15.3 01.14.5
3 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 01.20.8 01.15.3
4 Cavalli Massimo FTL H 97 D 01.18.9 01.15.8
5 Sieg Tim FTL H 98 D 01.17.7 01.21.0
6 Besana Davide FTL H 97 D 01.16.7 dd.dd.d

Rangliste 100 m FS Herren Kat. E

Rang 1 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 01.30.0 01.26.0
2 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 01.53.3 01.40.5
3 Meneganti Samuel FTL H 00 E 01.30.0 01.43.4

Rangliste 100 m FS Herren Kat. F

Rang 1 BARJON Jérémy DAG H F 01.42.40 01.47.3

Rangliste 800 m FS Damen Gesamt

Rang 1 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 08.15.96 08.59.3
2 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 10.58.3 09.52.4
3 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 10.51.07 09.53.3
4 Viecelli Roberta FTL D 95 C 10.30.7 10.16.4
5 Petrov Andreja SLRG D 95 C 11.33.6* 11.53.9
6 Yacoub Syria FTL D 98 D 12.30.0 11.55.8
7 Tiu Désiré FTL D 98 D 13.14.0 12.05.9
8 Caloz Julie FTL D 98 D 13.17.7 12.26.2
9 Angermayr Nina FTL D 00 E 13.36.9 14.03.8
10 Garbani Viola FTL D 00 E 16.22.1 14.14.6
11 Sieg Joy FTL D 01 F 14.08.3 14.14.9
12 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 14.43.0 dd.dd.d

Rangliste 800 m FS Damen Kat. C

Rang 1 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 10.58.3 09.52.4
2 Viecelli Roberta FTL D 95 C 10.30.7 10.16.4
3 Petrov Andreja SLRG D 95 C 11.33.6* 11.53.9

Rangliste 800 m FS Damen Kat. D

Rang 1 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 10.51.07 09.53.3
2 Yacoub Syria FTL D 98 D 12.30.0 11.55.8
3 Tiu Désiré FTL D 98 D 13.14.0 12.05.9
4 Caloz Julie FTL D 98 D 13.17.7 12.26.2
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Rangliste 800 m FS Damen Kat. E

Rang 1 Angermayr Nina FTL D 00 E 13.36.9 14.03.8
2 Garbani Viola FTL D 00 E 16.22.1 14.14.6
3 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 14.43.0 dd.dd.d

Rangliste 800 m FS Damen Kat. F

Rang 1 Sieg Joy FTL D 01 F 14.08.3 14.14.9

Rangliste 800 m FS Herren Gesamt

Rang 1 Burri Matthias SLRG H 91 A 07.55.85 08.07.7
2 Schmidt Sascha SGS H 80 A 08.30.00 08.44.6
3 Bock Daniel SGS H 93 B 09.03.80 09.23.7
4 Cordone Dominique FTL H 95 C 10.12.7 09.56.8
5 Marra Patrick FTL H 94 B 12.00.7 11.35.5
6 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 11.58.3 12.09.3
7 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 11.51.7 12.13.5
8 Besana Davide FTL H 97 D 12.04.1 12.15.4
9 Santacroce Alessandro FTL H 95 C 13.22.2 12.23.6
10 Sieg Tim FTL H 98 D 12.30.0 13.22.1
11 Cavalli Massimo FTL H 97 D 13.28.0 13.23.8
12 MULLER Vincent DAG H C 08.20.50 dd.dd.d

Rangliste 800 m FS Herren Kat. B

Rang 1 Bock Daniel SGS H 93 B 09.03.80 09.23.7
2 Marra Patrick FTL H 94 B 12.00.7 11.35.5

Rangliste 800 m FS Herren Kat. C

Rang 1 Cordone Dominique FTL H 95 C 10.12.7 09.56.8
2 Santacroce Alessandro FTL H 95 C 13.22.2 12.23.6
3 MULLER Vincent DAG H C 08.20.50 dd.dd.d

Rangliste 800 m FS Herren Kat. D

Rang 1 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 11.58.3 12.09.3
2 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 11.51.7 12.13.5
3 Besana Davide FTL H 97 D 12.04.1 12.15.4
4 Sieg Tim FTL H 98 D 12.30.0 13.22.1
5 Cavalli Massimo FTL H 97 D 13.28.0 13.23.8
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Rangliste 25 m ST Damen Gesamt

Rang 1 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 00.10.70 00.12.3
2 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 00.15.00 00.12.6
2 FINCATI Sarah DAG D 98 D 00.12.20 00.12.6
4 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 00.12.50 00.12.7
5 Tiu Désiré FTL D 98 D 00.18.8 00.14.8
6 Yacoub Syria FTL D 98 D 00.17.7 00.15.5
7 NOBLE Clara DAG D E 00.14.50 00.16.4
8 VALUEVA Nadia DAG D E 00.17.70 00.17.3
9 Angermayr Nina FTL D 00 E 00.17.0 00.17.4
10 Caloz Julie FTL D 98 D 00.16.5 00.18.9
11 BARJON Aurélie DAG D E 00.19.30 dd.dd.d

Rangliste 25 m ST Damen Kat. D

Rang 1 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 00.10.70 00.12.3
2 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 00.15.00 00.12.6
2 FINCATI Sarah DAG D 98 D 00.12.20 00.12.6
4 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 00.12.50 00.12.7
5 Tiu Désiré FTL D 98 D 00.18.8 00.14.8
6 Yacoub Syria FTL D 98 D 00.17.7 00.15.5
7 Caloz Julie FTL D 98 D 00.16.5 00.18.9

Rangliste 25 m ST Damen Kat. E

Rang 1 NOBLE Clara DAG D E 00.14.50 00.16.4
2 VALUEVA Nadia DAG D E 00.17.70 00.17.3
3 Angermayr Nina FTL D 00 E 00.17.0 00.17.4
4 BARJON Aurélie DAG D E 00.19.30 dd.dd.d

Rangliste 25 m ST Herren Gesamt

Rang 1 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 00.16.5 00.14.0 ZE 1

2 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 00.12.30 00.14.0 ZE 2

3 Cavalli Massimo FTL H 97 D 00.17.0 00.14.9
4 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 00.17.0 00.15.1
5 Sieg Tim FTL H 98 D 00.15.5 00.15.5
6 Besana Davide FTL H 97 D 00.15.6 dd.dd.d
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Rangliste 25 m ST Herren Kat. D

Rang 1 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 00.16.5 00.14.0 ZE 1

2 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 00.12.30 00.14.0 ZE 2

3 Cavalli Massimo FTL H 97 D 00.17.0 00.14.9
4 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 00.17.0 00.15.1
5 Sieg Tim FTL H 98 D 00.15.5 00.15.5
6 Besana Davide FTL H 97 D 00.15.6 dd.dd.d

Rangliste 50 m ST Damen Gesamt

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.22.20 00.21.3
2 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.23.30 00.22.0
3 Ghiggi Vincenza FTL D 91 A 00.26.0 00.22.1
4 Schläpfer Clelia SLRG F 90 A 00.21.91 00.22.2
5 FINCATI Eva DAG D 96 C 00.24.90 00.23.7
6 Svete Sarah SUSV F 94 B 00.27.00 00.26.4
7 Matasci Anna FTL D 92 A 00.26.9 00.27.1
8 Kuonen Danielle SLRG F 93 B 00.27.50 00.27.2
9 Branca Lisa GAMB F 95 C 00.30.15 00.32.6
10 Antognini Victoria GAMB F 95 C 00.29.03 dd.dd.d
11 Tagli Tamiris GAMB F 96 C 00.29.30 dd.dd.d
12 Trabucchi Nicoletta GAMB F 95 C 00.30.50 dd.dd.d

Rangliste 50 m ST Damen Kat. B

1 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.23.30 00.22.0
2 Svete Sarah SUSV F 94 B 00.27.00 00.26.4
3 Kuonen Danielle SLRG F 93 B 00.27.50 00.27.2

Rangliste 50 m ST Damen Kat. C

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.22.20 00.21.3
2 FINCATI Eva DAG D 96 C 00.24.90 00.23.7
3 Branca Lisa GAMB F 95 C 00.30.15 00.32.6
4 Antognini Victoria GAMB F 95 C 00.29.03 dd.dd.d
5 Tagli Tamiris GAMB F 96 C 00.29.30 dd.dd.d
6 Trabucchi Nicoletta GAMB F 95 C 00.30.50 dd.dd.d

Rangliste 50 m ST Herren Gesamt

Rang 1 Gmür Martin USZ H 73 A 00.18.40 00.18.8
2 MESSER Nicolas DAG H 84 A 00.19.80 00.19.5
3 Dazio Emanuele FTL H 88 A 00.21.0 00.19.9
4 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.20.40 00.20.1
5 Cordone Dominique FTL H 95 C 00.24.0 00.21.9
6 Jelusic Alen FTL H 95 C 00.24.3 00.22.0
7 Köck Stefan SGS H 91 A 00.22.10 dd.dd.d

Rangliste 50 m ST Herren Kat. B
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Rang 1 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.20.40 00.20.1

Rangliste 50 m ST Herren Kat. C

Rang 1 Cordone Dominique FTL H 95 C 00.24.0 00.21.9
2 Jelusic Alen FTL H 95 C 00.24.3 00.22.0

Rangliste 400 m DTG Damen Gesamt

Rang 1 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 04.21.00 05.00.1

Rangliste 400 m DTG Herren Gesamt

Rang 1 Schmidt Sascha SGS H 80 A 03.50.00 03.53.9
2 MASSAOUTIS Théo DAG H A 04.20.00 03.58.8
3 Burri Matthias SLRG H 91 A 04.15.00 04.21.2
4 Bock Daniel SGS H 93 B 04.15.20 04.31.2
5 MULLER Vincent DAG H C 04.20.00 dd.dd.d

Rangliste 400 m DTG Herren Kat. B

Rang 1 Bock Daniel SGS H 93 B 04.15.20 04.31.2

Rangliste 100 m BF Damen Gesamt

Rang 1 Svete Sarah SUSV F 94 B 01.16.00 01.03.1
2 Matasci Anna FTL D 92 A 01.05.5 01.05.0
3 Abgottspon Tamara SLRG D 96 C 01.31.86 01.17.8

Rangliste 100 m BF Herren Gesamt

Rang 1 Messer Nicolas DAG H 84 A 00.51.5
2 Schmidt Sascha SGS m 1980 A 0.54.00 00.59.0
3 Maddalena Simone FTL H 93 B 01.12.6 01.07.8
4 Ciorica Matei FTL H 95 C 01.15.0 01.09.6
5 Santacroce Alessandro FTL H 95 C 01.13.5 01.19.8
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Rangliste 400 m FS Damen Gesamt

Rang 1 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 04.15.00 04.20.1
2 PESENTI Isaline DAG D 96 C 04.10.50 04.35.0
3 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 04.35.40 04.36.5
4 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 04.53.27 04.45.8
5 FINCATI Eva DAG D 96 C 05.02.30 04.50.1
6 Viecelli Roberta FTL D 95 C 04.49.6 04.55.7
7 Gigax Eleonora GAMB D 91 A 04.58.00 04.57.4
8 FINCATI Sarah DAG D 98 D 05.04.40 05.25.4
9 Petrov Andreja SLRG D 95 C 05.21.7* 05.30.1
10 Gianettoni Selene FTL D 95 C 06.22.0 05.31.0
11 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 05.18.30 05.44.7
12 CHALLANDE Céline DAG D C 05.58.90 05.46.9
13 Yacoub Syria FTL D 98 D 06.04.4 05.50.7
14 Antognini Victoria GAMB D 95 C 05.56.80 05.53.2
15 Tiu Désiré FTL D 98 D 06.07.6 05.58.2
16 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 05.44.70 05.58.4
17 Abgottspon Tamara SLRG D 96 C 06.29.62 06.05.8
18 STUBY Déborah DAG D 93 B 06.01.10 06.11.4
19 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 05.44.50 06.15.5
20 Staub Samira FTL D 97 D 07.11.8 06.34.1
21 Titren Laura FTL D 97 D 07.01.5 06.34.3
22 Angermayr Nina FTL D 00 E 06.46.5 06.36.5
23 Cavalli Ebe FTL D 99 E 07.23.3 06.46.0
24 Garbani Viola FTL D 00 E 07.10.9 06.54.6
25 Sieg Joy FTL D 01 F 07.13.5 07.02.3
26 Caloz Julie FTL D 98 D 06.37.0 07.07.1
27 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 07.11.8 07.09.8
28 Nasso Ines FTL D 00 E 09.00.0 07.39.7
29 Kummer Nina SLRG D 96 C 06.23.45 dd.dd.d
30 Truffer Michelle SLRG D 95 C 05.51.70 dd.dd.d
31 Branca Lisa GAMB D 95 C 06.01.00 dd.dd.d

Rangliste 400 m FS Damen Kat. B

Rang 1 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 04.35.40 04.36.5
2 STUBY Déborah DAG D 93 B 06.01.10 06.11.4
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Rangliste 400 m FS Damen Kat. C

Rang 1 PESENTI Isaline DAG D 96 C 04.10.50 04.35.0
2 FINCATI Eva DAG D 96 C 05.02.30 04.50.1
3 Viecelli Roberta FTL D 95 C 04.49.6 04.55.7
4 Petrov Andreja SLRG D 95 C 05.21.7* 05.30.1
5 Gianettoni Selene FTL D 95 C 06.22.0 05.31.0
6 CHALLANDE Céline DAG D C 05.58.90 05.46.9
7 Antognini Victoria GAMB D 95 C 05.56.80 05.53.2
8 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 05.44.70 05.58.4
9 Abgottspon Tamara SLRG D 96 C 06.29.62 06.05.8
10 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 05.44.50 06.15.5
11 Kummer Nina SLRG D 96 C 06.23.45 dd.dd.d
12 Truffer Michelle SLRG D 95 C 05.51.70 dd.dd.d
13 Branca Lisa GAMB D 95 C 06.01.00 dd.dd.d

Rangliste 400 m FS Damen Kat. D

Rang 1 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 04.53.27 04.45.8
2 FINCATI Sarah DAG D 98 D 05.04.40 05.25.4
3 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 05.18.30 05.44.7
4 Yacoub Syria FTL D 98 D 06.04.4 05.50.7
5 Tiu Désiré FTL D 98 D 06.07.6 05.58.2
6 Staub Samira FTL D 97 D 07.11.8 06.34.1
7 Titren Laura FTL D 97 D 07.01.5 06.34.3
8 Caloz Julie FTL D 98 D 06.37.0 07.07.1

Rangliste 400 m FS Damen Kat. E

Rang 1 Angermayr Nina FTL D 00 E 06.46.5 06.36.5
2 Cavalli Ebe FTL D 99 E 07.23.3 06.46.0
3 Garbani Viola FTL D 00 E 07.10.9 06.54.6
4 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 07.11.8 07.09.8
6 Nasso Ines FTL D 00 E 09.00.0 07.39.7

Rangliste 400 m FS Damen Kat. F

Rang 1 Sieg Joy FTL D 01 F 07.13.5 07.02.3
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Rangliste 400 m FS Herren Gesamt

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 03.42.86 03.49.6
2 Burri Matthias SLRG H 91 A 03.48.1* 03.52.9
3 Schmidt Sascha SGS H 80 A 03.50.00 03.56.4
4 MASSAOUTIS Théo DAG H A 04.00.00 04.03.4
5 Magistra Christoph FTL H 95 C 04.26.6 04.11.4
6 MESSER Nicolas DAG H 84 A 04.10.00 04.12.8
7 Rombach Daniel SGS H 87 A 04.28.60 04.33.0
8 Jelusic Alen FTL H 95 C 04.45.1 04.53.0
9 Marra Patrick FTL H 94 B 05.19.6 05.40.9
10 Ciorica Matei FTL H 95 C 05.30.0 05.46.0
11 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 06.00.0 05.53.4
12 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 05.59.3 05.55.4
13 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 05.56.10 05.57.3
14 Besana Davide FTL H 97 D 06.03.6 06.16.4
15 Cavalli Massimo FTL H 97 D 06.14.7 06.23.2
16 Sieg Tim FTL H 98 D 06.11.5 06.36.2
17 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 07.00.0 07.14.6
18 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 08.10.0 07.45.4
19 MULLER Vincent DAG H C 04.02.00 dd.dd.d

Rangliste 400 m FS Herren Kat. B

Rang 1 Marra Patrick FTL H 94 B 05.19.6 05.40.9

Rangliste 400 m FS Herren Kat. C

1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 03.42.86 03.49.6
2 Magistra Christoph FTL H 95 C 04.26.6 04.11.4
3 Jelusic Alen FTL H 95 C 04.45.1 04.53.0
4 Ciorica Matei FTL H 95 C 05.30.0 05.46.0
5 MULLER Vincent DAG H C 04.02.00 dd.dd.d

Rangliste 400 m FS Herren Kat. D

1 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 06.00.0 05.53.4
2 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 05.59.3 05.55.4
3 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 05.56.10 05.57.3
4 Besana Davide FTL H 97 D 06.03.6 06.16.4
5 Cavalli Massimo FTL H 97 D 06.14.7 06.23.2
6 Sieg Tim FTL H 98 D 06.11.5 06.36.2

Rangliste 400 m FS Herren Kat. E

1 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 07.00.0 07.14.6
2 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 08.10.0 07.45.4
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Rangliste 100 m FS Damen Final

Rang 1 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 00.50.7 00.51.6
2 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.51.3 00.51.7
3 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.50.5 00.51.9
4 Ghiggi Vincenza FTL D 91 A 00.51.9 00.52.6
5 PESENTI Isaline DAG D 96 C 00.51.7 00.52.7
6 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 00.54.5 00.54.0

Rangliste 100 m FS Herren Final

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 00.45.5 00.46.4
2 Gmür Martin USZ H 73 A 00.49.3 00.47.6
3 MASSAOUTIS Théo DAG H A 00.49.1 00.48.3
4 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.49.3 00.48.7
5 MESSER Nicolas DAG H 84 A 00.48.6 00.49.3 ZE 1

6 Magistra Christoph FTL H 95 C 00.49.3 00.49.3 ZE 2
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Rangliste 50 m FS Damen Gesamt (Vorlauf)

1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.23.50 00.23.6
2 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.24.34 00.23.7
3 PESENTI Isaline DAG D 96 C 00.25.20 00.23.9
4 Ghiggi Vincenza FTL D 91 A 00.25.0 00.24.1
5 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 00.24.67 00.24.5
5 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 00.22.77 00.24.5
7 Matasci Anna FTL D 92 A 00.25.3 00.26.3
7 Gigax Eleonora GAMB D 91 A 00.28.50 00.26.3
7 FINCATI Eva DAG D 96 C 00.25.40 00.26.3
10 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 00.29.20 00.27.0
11 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 00.29.45 00.27.1
12 Truffer Michelle SLRG D 95 C 00.30.30 00.27.5
13 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 00.26.33 00.27.9
14 Svete Sarah SUSV D 1994 B 00.28.00 00.28.2
15 Antognini Victoria GAMB D 95 C 00.29.90 00.28.5
16 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 00.29.50 00.28.7
17 Branca Lisa GAMB D 95 C 00.31.10 00.29.7
18 Petrov Andreja SLRG D 95 C 00.29.10 00.29.9
19 Yacoub Syria FTL D 98 D 00.32.4 00.30.1
20 Tiu Désiré FTL D 98 D 00.36.4 00.30.3
20 CHALLANDE Céline DAG D C 00.30.80 00.30.3
20 FINCATI Sarah DAG D 98 D 00.29.80 00.30.3
23 Gianettoni Selene FTL D 95 C 00.30.5 00.30.7
24 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 00.43.60 00.31.3
25 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 00.31.30 00.31.4
26 Kummer Nina SLRG D 96 C 00.36.71 00.32.9
27 Angermayr Nina FTL D 00 E 00.35.5 00.33.9
28 BARJON Aurélie DAG D E 00.38.20 00.34.6 ZE 1

29 Bacchi Sibilla FTL D 99 E 00.34.3 00.34.6 ZE 2

30 STUBY Déborah DAG D 93 B 00.32.60 00.34.8
31 Caloz Julie FTL D 98 D 00.36.8 00.34.9
32 Staub Samira FTL D 97 D 00.37.9 00.35.3
33 Cavalli Ebe FTL D 99 E 00.42.2 00.36.3
34 NOBLE Clara DAG D E 00.35.20 00.36.4
35 Garbani Viola FTL D 00 E 00.39.3 00.36.5
36 VALUEVA Nadia DAG D E 00.39.30 00.36.7
37 Titren Laura FTL D 97 D 00.40.2 00.36.8
38 Sieg Joy FTL D 01 F 00.40.3 00.36.9
39 Nasso Ines FTL D 00 E 00.47.5 00.37.1
40 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 00.40.7 00.37.6

Rangliste 50 m FS Damen Kat. B

Rang 1 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.24.34 00.23.7
2 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 00.26.33 00.27.9
3 Svete Sarah SUSV D 1994 B 00.28.00 00.28.2
4 STUBY Déborah DAG D 93 B 00.32.60 00.34.8
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Rangliste 50 m FS Damen Kat. C

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.23.50 00.23.6
2 PESENTI Isaline DAG D 96 C 00.25.20 00.23.9
3 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 00.24.67 00.24.5
4 FINCATI Eva DAG D 96 C 00.25.40 00.26.3
5 Truffer Michelle SLRG D 95 C 00.30.30 00.27.5
6 Antognini Victoria GAMB D 95 C 00.29.90 00.28.5
7 Branca Lisa GAMB D 95 C 00.31.10 00.29.7
8 Petrov Andreja SLRG D 95 C 00.29.10 00.29.9
9 CHALLANDE Céline DAG D C 00.30.80 00.30.3
10 Gianettoni Selene FTL D 95 C 00.30.5 00.30.7
11 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 00.43.60 00.31.3
12 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 00.31.30 00.31.4
13 Kummer Nina SLRG D 96 C 00.36.71 00.32.9

Rangliste 50 m FS Damen Kat. D

Rang 1 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 00.29.20 00.27.0
2 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 00.29.45 00.27.1
3 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 00.29.50 00.28.7
4 Yacoub Syria FTL D 98 D 00.32.4 00.30.1
5 Tiu Désiré FTL D 98 D 00.36.4 00.30.3
5 FINCATI Sarah DAG D 98 D 00.29.80 00.30.3
7 Caloz Julie FTL D 98 D 00.36.8 00.34.9
8 Staub Samira FTL D 97 D 00.37.9 00.35.3
9 Titren Laura FTL D 97 D 00.40.2 00.36.8

Rangliste 50 m FS Damen Kat. E

Rang 1 Angermayr Nina FTL D 00 E 00.35.5 00.33.9
2 BARJON Aurélie DAG D E 00.38.20 00.34.6 ZE 1

3 Bacchi Sibilla FTL D 99 E 00.34.3 00.34.6 ZE 2

4 Cavalli Ebe FTL D 99 E 00.42.2 00.36.3
5 NOBLE Clara DAG D E 00.35.20 00.36.4
6 Garbani Viola FTL D 00 E 00.39.3 00.36.5
7 VALUEVA Nadia DAG D E 00.39.30 00.36.7
8 Nasso Ines FTL D 00 E 00.47.5 00.37.1
9 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 00.40.7 00.37.6

Rangliste 50 m FS Damen Kat. F

Rang 1 Sieg Joy FTL D 01 F 00.40.3 00.36.9
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Rangliste 50 m FS Herren Gesamt (Vorlauf)

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 00.20.06 00.20.1
2 Popp Fabian SUSV H 1994 B 00.21.00 00.21.6
3 Magistra Christoph FTL H 95 C 00.22.3 00.21.7
3 Gmür Martin USZ H 73 A 00.20.20 00.21.7
5 Burri Matthias SLRG H 91 A 00.22.22 00.22.9
6 FUSINAZ Jean Claude DAG H A 00.25.50 00.23.3
6 Rombach Daniel SGS H 1987 A 00.23.5 00.23.3
8 Dazio Emanuele FTL H 88 A 00.22.50 00.23.4
9 Jelusic Alen FTL H 95 C 00.26.0 00.24.2
10 Cordone Dominique FTL H 95 C 00.24.0 00.24.5
11 Maddalena Simone FTL H 93 B 00.27.1 00.25.1
12 CHABLAIX Pascal DAG H A 00.25.50 00.25.6
13 Martinez Alessandro FTL H 95 C 00.27.6 00.27.7
14 Marra Patrick FTL H 94 B 00.28.7 00.28.3
15 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 00.30.10 00.29.4
16 Ciorica Matei FTL H 95 C 00.31.1 00.30.6
17 Besana Davide FTL H 97 D 00.32.1 00.31.1
18 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 00.32.6 00.31.4
19 Cavalli Massimo FTL H 97 D 00.31.5 00.32.4
20 Sieg Tim FTL H 98 D 00.32.1 00.32.8
21 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 00.34.7 00.33.1
22 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 00.40.0 00.36.0
23 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 00.46.2 00.38.6
24 Meneganti Samuel FTL H 00 E 00.40.0 00.44.9
25 BARJON Jérémy DAG H F 00.45.50 00.49.4
26 Bock Daniel SGS H 1993 B 00.23.5 dd.dd.d

Rangliste 50 m FS Herren Kat. B

Rang 1 Popp Fabian SUSV H 1994 B 00.21.00 00.21.6
2 Maddalena Simone FTL H 93 B 00.27.1 00.25.1
3 Marra Patrick FTL H 94 B 00.28.7 00.28.3
4 Bock Daniel SGS H 1993 B 00.23.5 dd.dd.d

Rangliste 50 m FS Herren Kat. C

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 00.20.06 00.20.1
2 Magistra Christoph FTL H 95 C 00.22.3 00.21.7
3 Jelusic Alen FTL H 95 C 00.26.0 00.24.2
4 Cordone Dominique FTL H 95 C 00.24.0 00.24.5
5 Martinez Alessandro FTL H 95 C 00.27.6 00.27.7
6 Ciorica Matei FTL H 95 C 00.31.1 00.30.6
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Rangliste 50 m FS Herren Kat. D

Rang 1 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 00.30.10 00.29.4
2 Besana Davide FTL H 97 D 00.32.1 00.31.1
3 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 00.32.6 00.31.4
4 Cavalli Massimo FTL H 97 D 00.31.5 00.32.4
5 Sieg Tim FTL H 98 D 00.32.1 00.32.8
6 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 00.34.7 00.33.1

Rangliste 50 m FS Herren Kat. E

Rang 1 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 00.40.0 00.36.0
2 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 00.46.2 00.38.6
3 Meneganti Samuel FTL H 00 E 00.40.0 00.44.9

Rangliste 50 m FS Herren Kat. F

Rang 1 BARJON Jérémy DAG H F 00.45.50 00.49.4

Rangliste 1500 m FS Damen Gesamt

Rang 1 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 15.59.64 18.05.4
2 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 20.00.00 18.59.8
3 Viecelli Roberta FTL D 95 C 20.00.00 20.00.0
4 Yacoub Syria FTL D 98 D 25.57.00 23.55.0
5 Caloz Julie FTL D 98 D 25.39.00 24.28.9
6 Tiu Désiré FTL D 98 D 25.58.00 25.40.0
7 Angermayr Nina FTL D 00 E 29.00.00 26.55.4
8 Sieg Joy FTL D 01 F 28.26.00 27.14.4

Rangliste 1500 m FS Damen Kat. C

Rang 1 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 20.00.00 18.59.8
2 Viecelli Roberta FTL D 95 C 20.00.00 20.00.0

Rangliste 1500 m FS Damen Kat. D

Rang 1 Yacoub Syria FTL D 98 D 25.57.00 23.55.0
2 Caloz Julie FTL D 98 D 25.39.00 24.28.9
3 Tiu Désiré FTL D 98 D 25.58.00 25.40.0

Rangliste 1500 m FS Damen Kat. E

Rang 1 Angermayr Nina FTL D 00 E 29.00.00 26.55.4

Rangliste 1500 m FS Damen Kat. F

Rang 1 Sieg Joy FTL D 01 F 28.26.00 27.14.4 JRS

Rangliste 1500 m FS Herren Gesamt
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Rang 1 Burri Matthias SLRG H 91 A 15.06.73 15.32.3
2 Schmidt Sascha SGS H 80 A 16.00.00 16.23.6
3 Cordone Dominique FTL H 95 C 21.37.10 18.45.1
4 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 25.59.00 23.32.6
5 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 26.30.00 23.58.7
6 Sieg Tim FTL H 98 D 26.29.00 24.28.7
7 Besana Davide FTL H 97 D 26.50.00 24.36.7
8 Cavalli Massimo FTL H 97 D 27.00.00 25.13.3

Rangliste 1500 m FS Herren Kat. C

Rang 1 Cordone Dominique FTL H 95 C 21.37.10 18.45.1

Rangliste 1500 m FS Herren Kat. D

Rang 1 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 25.59.00 23.32.6
2 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 26.30.00 23.58.7
3 Sieg Tim FTL H 98 D 26.29.00 24.28.7
4 Besana Davide FTL H 97 D 26.50.00 24.36.7
5 Cavalli Massimo FTL H 97 D 27.00.00 25.13.3

Rangliste 100 m DTG Damen Gesamt

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.52.00 00.53.2
2 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 01.08.60 01.01.0
3 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 01.10.00 01.03.3
4 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 01.20.00 01.12.8 ZE 1

5 FINCATI Sarah DAG D 98 D 01.12.50 01.12.8 ZE 2

Rangliste 100 m DTG Damen Kat. B

Rang 1 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 01.10.00 01.03.3

Rangliste 100 m DTG Damen Kat. C

Rang 1 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.52.00 00.53.2

Rangliste 100 m DTG Damen Kat. D

Rang 1 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 01.08.60 01.01.0
2 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 01.20.00 01.12.8 ZE 1

3 FINCATI Sarah DAG D 98 D 01.12.50 01.12.8 ZE 2
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Rangliste 100 m DTG Herren Gesamt

Rang 1 MASSAOUTIS Théo DAG H A 00.45.10 00.43.5
2 Gmür Martin USZ H 73 A 00.48.50 00.46.7
3 Bock Daniel SGS H 93 B 00.55.00 00.48.1
4 FUSINAZ Jean Claude DAG H A 00.55.00 00.51.3
5 CHABLAIX Pascal DAG H A 00.55.00 00.55.6
6 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 1.20.00 01.14.7

Rangliste 100 m DTG Herren Kat. B

Rang 1 Bock Daniel SGS H 93 B 00.55.00 00.48.1

Rangliste 100 m DTG Herren Kat. D

Rang 1 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 1.20.00 01.14.7

Rangliste 50 m Bi-Fins Damen Gesamt

Rang 1 Svete Sarah SUSV D 94 B 00.29.00 00.28.8
2 Matasci Anna FTL D 92 A 00.28.80 00.29.1

Rangliste 50 m Bi-Fins Damen Kat. B

Rang 1 Svete Sarah SUSV D 94 B 00.29.00 00.28.8

Rangliste 50 m Bi-Fins Herren Gesamt

Rang 1 Gmür Martin USZ H 73 A 00.24.40 00.22.8
2 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.24.50 00.24.7
3 Schmidt Sascha SGS H 80 A 00.23.00 00.25.5
4 Maddalena Simone FTL H 93 B 00.29.7 00.29.0
5 Ciorica Matei FTL H 95 C 00.30.6 00.30.0
6 Martinez Alessandro FTL H 95 C 00.31.2 00.31.1
7 Santacroce Alessandro FTL H 95 C 00.36.8 00.35.8

Rangliste 50 m Bi-Fins Herren Kat. B

Rang 1 Popp Fabian SUSV H 94 B 00.24.50 00.24.7
2 Maddalena Simone FTL H 93 B 00.29.7 00.29.0

Rangliste 50 m Bi-Fins Herren Kat. C

Rang 1 Ciorica Matei FTL H 95 C 00.30.6 00.30.0
2 Martinez Alessandro FTL H 95 C 00.31.2 00.31.1
3 Santacroce Alessandro FTL H 95 C 00.36.8 00.35.8
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Rangliste 200 m FS Damen Gesamt

Rang 1 Schläpfer Clelia SLRG D 90 A 01.51.2* 01.59.3
2 Ghiggi Vincenza FTL D 91 A 02.05.80 01.59.8
3 Haldemann Cristina FTL D 93 B 01.57.90 02.03.7
4 PESENTI Isaline DAG D 96 C 02.02.10 02.03.9
5 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 02.23.45 02.15.3
6 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 02.08.85 02.18.2
7 Gigax Eleonora GAMB D 91 A 02.11.80 02.18.6
8 Matasci Anna FTL D 92 A 02.19.40 02.28.5
9 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 02.25.40 02.29.1
10 Petrov Andreja SLRG D 95 C 02.25.55 02.30.2
11 Yacoub Syria FTL D 98 D 02.51.60 02.31.9
12 Gianettoni Selene FTL D 95 C 02.36.90 02.34.2
13 Antognini Victoria GAMB D 95 C 02.39.30 02.35.7
14 FINCATI Sarah DAG D 98 D 02.21.60 02.36.0
15 Truffer Michelle SLRG D 95 C 02.40.90 02.37.5
16 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 02.23.70 02.42.8
17 Branca Lisa GAMB D 95 C 02.45.50 02.42.9
18 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 02.41.90 02.43.1
19 Tiu Désiré FTL D 98 D 03.00.50 02.43.2
20 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 02.35.30 02.46.8
21 CHALLANDE Céline DAG D C 02.39.30 02.48.2
22 Angermayr Nina FTL D 00 E 03.02.60 02.55.9
23 NOBLE Clara DAG D E 03.29.20 02.58.3
24 Kummer Nina SLRG D 96 C 03.02.35 02.58.6
25 BARJON Aurélie DAG D E 03.07.60 02.59.3
26 VALUEVA Nadia DAG D E 03.12.20 03.01.0
27 Titren Laura FTL D 97 D 03.21.80 03.06.6
28 STUBY Déborah DAG D 93 B 02.41.10 03.10.0
29 Cavalli Ebe FTL D 99 E 03.25.00 03.11.2
30 Staub Samira FTL D 97 D 03.15.90 03.13.7
31 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 03.20.20 03.14.1
32 Caloz Julie FTL D 98 D 03.03.30 03.15.5
33 Sieg Joy FTL D 01 F 03.27.20 03.18.4
34 Garbani Viola FTL D 00 E 03.21.00 03.18.5
35 Bacchi Sibilla FTL D 99 E 03.25.90 03.26.2
36 Nasso Ines FTL D 00 E 04.10.00 03.58.2

Rangliste 200 m FS Damen Kat. B

Rang 1 Haldemann Cristina D D 93 B 01.57.90 02.03.7
2 Kuonen Danielle SLRG D 93 B 02.08.85 02.18.2
3 STUBY Déborah DAG D 93 B 02.41.10 03.10.0
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Rangliste 200 m FS Damen Kat. C

Rang 1 PESENTI Isaline DAG D 96 C 02.02.10 02.03.9
2 Petrov Andreja SLRG D 95 C 02.25.55 02.30.2
3 Gianettoni Selene D D 95 C 02.36.90 02.34.2
4 Antognini Victoria GAMB D 95 C 02.39.30 02.35.7
5 Truffer Michelle SLRG D 95 C 02.40.90 02.37.5
6 Branca Lisa GAMB D 95 C 02.45.50 02.42.9
7 Tagli Tamiris GAMB D 96 C 02.41.90 02.43.1
8 Trabucchi Nicoletta GAMB D 95 C 02.35.30 02.46.8
9 CHALLANDE Céline DAG D C 02.39.30 02.48.2
10 Kummer Nina SLRG D 96 C 03.02.35 02.58.6

Rangliste 200 m FS Damen Kat. D

Rang 1 Bodenmüller Valerié SLRG D 98 D 02.23.45 02.15.3
2 CLEMENT Ilénia DAG D 98 D 02.25.40 02.29.1
3 Yacoub Syria FTL D 98 D 02.51.60 02.31.9
4 FINCATI Sarah DAG D 98 D 02.21.60 02.36.0
5 JOSSERON Naeva DAG D 98 D 02.23.70 02.42.8
6 Tiu Désiré FTL D 98 D 03.00.50 02.43.2
7 Titren Laura FTL D 97 D 03.21.80 03.06.6
8 Staub Samira FTL D 97 D 03.15.90 03.13.7
9 Caloz Julie FTL D 98 D 03.03.30 03.15.5

Rangliste 200 m FS Damen Kat. E

Rang 1 Angermayr Nina FTL D 00 E 03.02.60 02.55.9
2 NOBLE Clara DAG D E 03.29.20 02.58.3
3 BARJON Aurélie DAG D E 03.07.60 02.59.3
4 VALUEVA Nadia DAG D E 03.12.20 03.01.0
5 Cavalli Ebe FTL D 99 E 03.25.00 03.11.2
6 Kuik Aleksandra FTL D 00 E 03.20.20 03.14.1
7 Garbani Viola FTL D 00 E 03.21.00 03.18.5
8 Bacchi Sibilla FTL D 99 E 03.25.90 03.26.2
9 Nasso Ines FTL D 00 E 04.10.00 03.58.2

Rangliste 200 m FS Damen Kat. F

Rang 1 Sieg Joy FTL D 01 F 03.27.20 03.18.4

22 / 27



Rangliste 200 m FS Herren Gesamt

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 01.42.93 01.41.0
2 Schmidt Sascha SGS H 1980 A 01.50.00 01.48.2
3 Burri Matthias SLRG H 91 A 01.47.21 01.50.9
4 MASSAOUTIS Théo DAG H A 01.50.00 01.51.4
5 Magistra Christoph FTL H 95 C 01.55.30 01.53.8
6 Bock Daniel SGS H 1993 B 01.50.80 01.57.9
7 Rombach Daniel SGS H 1987 A 01.57.40 02.01.8
8 Jelusic Alen FTL H 95 C 02.09.10 02.08.1
9 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 02.49.20 02.26.5
10 Cordone Dominique FTL H 95 C 02.07.20 02.28.5
11 Marra Patrick FTL H 94 B 02.32.70 02.38.0
12 Ciorica Matei FTL H 95 C 02.35.00 02.40.0
13 Martinez Alessandro FTL H 95 C 02.43.00 02.45.7
14 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 02.44.10 02.57.9
15 Besana Davide FTL H 97 D 02.45.60 02.58.5
16 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 02.54.20 03.00.7
17 Cavalli Massimo FTL H 97 D 02.59.90 03.03.8
18 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 03.00.00 03.09.5
19 Sieg Tim FTL H 98 D 02.48.00 03.13.4
20 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 04.01.30 03.39.1
21 BARJON Jérémy DAG H F 03.45.60 03.57.2
22 Meneganti Samuel FTL H 00 E 03.00.00 04.00.7
23 Maddalena Simone FTL H 93 B 02.39.00 dd.dd.d
24 Köck Stefan SGS H 1991 A 01.54.80 dd.dd.d
25 MULLER Vincent DAG H C 01.50.00 dd.dd.d

Rangliste 200 m FS Herren Kat. B

Rang 1 Bock Daniel SGS H 1993 B 01.50.80 01.57.9
2 Marra Patrick FTL H 94 B 02.32.70 02.38.0
3 Maddalena Simone FTL H 93 B 02.39.00 dd.dd.d

Rangliste 200 m FS Herren Kat. C

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 01.42.93 01.41.0 JRS

2 Magistra Christoph FTL H 95 C 01.55.30 01.53.8
3 Jelusic Alen FTL H 95 C 02.09.10 02.08.1
4 Cordone Dominique FTL H 95 C 02.07.20 02.28.5
5 Ciorica Matei FTL H 95 C 02.35.00 02.40.0
6 Martinez Alessandro FTL H 95 C 02.43.00 02.45.7
7 MULLER Vincent DAG H C 01.50.00 dd.dd.d
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Rangliste 200 m FS Herren Kat. D

Rang 1 BARBOTIN Thomas DAG H 98 D 02.49.20 02.26.5
2 Kirchofer Marcello FTL H 98 D 02.44.10 02.57.9
3 Besana Davide FTL H 97 D 02.45.60 02.58.5
4 Giovanacci Marzio FTL H 97 D 02.54.20 03.00.7
5 Cavalli Massimo FTL H 97 D 02.59.90 03.03.8
6 Sieg Tim FTL H 98 D 02.48.00 03.13.4

Rangliste 200 m FS Herren Kat. E

Rang 1 Stegmüller Riccardo FTL H 99 E 03.00.00 03.09.5
2 Vonlanthen Sandro FTL H 99 E 04.01.30 03.39.1
3 Meneganti Samuel FTL H 00 E 03.00.00 04.00.7

Rangliste 200 m FS Herren Kat. F

Rang 1 BARJON Jérémy DAG H F 03.45.60 03.57.2

Rangliste 200 m Bi-Fins Damen Gesamt

Rang 1 CHALLANDE Céline DAG D C 02.48.1
2 STUBY Déborah DAG D 93 B 02.56.3

Rangliste 200 m Bi-Fins Herren Gesamt

Rang 1 Schmidt Sascha SGS H 1980 A 01.59.00 02.11.4
2 Santacroce Alessandro FTL H 95 C 02.53.50 02.53.4

Rangliste 50 m FS Damen Final

Rang 1 PESENTI Isaline DAG D 96 C 00.23.9 00.23.4
2 JOSSERON Océane DAG D 95 C 00.23.6 00.23.7
3 Haldemann Cristina FTL D 93 B 00.23.7 00.24.1 ZE 1

4 Ghiggi Annalisa FTL D 95 C 00.24.5 00.24.1 ZE 2

5 Ghiggi Vincenza FTL D 91 A 00.24.1 00.24.6
6 Matasci Anna FTL D 92 A 00.26.3 00.27.9

Rangliste 50 m FS Herren Final

Rang 1 Haldemann Andrea FTL H 95 C 00.20.1 00.21.1
2 Gmür Martin USZ H 73 A 00.21.7 00.21.2
3 Popp Fabian SUSV H 1994 B 00.21.6 00.21.6
4 Magistra Christoph FTL H 95 C 00.21.7 00.22.2
5 Burri Matthias SLRG H 91 A 00.22.9 00.23.1
6 FUSINAZ Jean Claude DAG H A 00.23.3 00.23.9
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